
www.meusburger.com/download

VLS 175

VLS 175

Balení Obsah Jednotka balení č.
Sprej 400ml   1 ks. VLS 175/  1/400
Sprej 400ml 12 ks. VLS 175/12/400

Plně syntetické mazivo s PTFE

Výhody
» Použití do 175°C
» Vysoký podíl PTFE
» Výborná vzlínavost a pronikací schopnost
» Vysoká ochrana proti opotřebení
» Vysoká ochrana proti korozi
» Přídavná aditiva k vyššímu přilnutí
» Chemicky stabilní

Popis produktu
Termicky velmi stabilní, plně syntetické mazivo s vysokým  podílem mikroskopi-
cky jemného PTFE. Výborná stabilita při stárnutí a oxidaci základního oleje na 
bázi  polyalpholefi nu s EP-aditivy a vysoko hodnotnými přísadami pro ochranu 
proti opotřebení a proti korozi, prodlužují výrazně intervaly  promazání. 

Mnohostranně použitelné v nástrojařině a formařině. K promazání 
a minimalizaci opotřebení vyhazovačů, šíbrů, vedení a kluzných 
elementů všech druhů, též s nejnižšími tolerancemi. Mikroskopicky 
jemné PTFE dodává vodícím dílům výbornou kluznost, která i při 
zaschlém mazivu zaručuje nouzové kluzné vlastnosti.

Použití
Plechovku před použitím dobře protřepejte.
Mazivo nanášet pouze slabě.

VLS 175 Hodnota Normy

Barva žlutavo - bílá

Max.teplota (Mazání oleje) 175°C

Báze Polyalphaolefi n

Pevné mazivo PTFE

Hustota 0,85 g/cm³ DIN 51 757

Bezpečnostní list

PLNĚ SYNTETICKÉ 
MAZIVO S PTFE


